
 

Ciechanów, dnia 15.01.2021 r. 

WZP.271.1.43.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania przetargowego na: 

„Zakup elementów małej architektury wraz z dostawą i montażem” 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 31.12.2020r. Nr ogłoszenia  

773700-N-2020 oraz na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 

31.12.2020r. oraz w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 31.12.2020r.  

Nr postępowania  WZP.271.1.43.2020 

 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) podaje niniejszym dokument do 

publicznej wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu. 
 

1. W dniu 14 stycznia 2021r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów,  

ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, sala konferencyjna, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. 

postępowaniu. 
 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

finansowanie niniejszego zamówienia w wysokości 200 293,82 zł brutto w tym: 

Część Nr 1:   127 858,50 zł brutto 

Część Nr 2:   65 047,32 zł brutto  

Część Nr 3:   7 388,00 zł brutto 
 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło osiem ofert. 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

Cena oferty 
(zł) 

Okres gwarancji 

       Część I   

1 
INSZY Krzysztof Chojnicki 

ul. Sportowa 1/18, 66-400 Gorzów Wlkp. 
94 000,00 

25 miesięcy 
 

4 

 
NEWTON INNOVATIONS – Artur Kokot 

ul. Obrzeżna 1/58, 02-691 Warszawa 

88 500,00 
60 miesięcy 

 

5 
FULCO SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Portowa 16J, 44-100 Gliwice 
113 000,00 60 miesięcy 

6 
P.H.U. Sadowski Marcin 

ul. Konstytucji 3 Maja 1, 07-320 Małkinia Górna 
58 700,00 60 miesięcy 

http://www.bip.umciechanow.pl/


 

7 
SORTED Sp. z o.o. 

Chyliczki, ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno 
44 300,00 60 miesięcy 

    Część II   

1 
INSZY Krzysztof Chojnicki 
ul. Sportowa 1/18, 66-400 Gorzów Wlkp. 

54 000,00 25 miesięcy 

2 
“UNI-ARCZ Sp. z o.o.” 

ul. Wiolinowa 13 m. 32, 02-785 Warszawa 
31 734,00 60 miesięcy 

4 
NEWTON INNOVATIONS – Artur Kokot 

ul. Obrzeżna 1/58, 02-691 Warszawa 
18 600,00 60 miesięcy 

5 
FULCO SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Portowa 16J, 44-100 Gliwice 
48 900,00 60 miesięcy 

6 
P.H.U. Sadowski Marcin 

ul. Konstytucji 3 Maja 1, 07-320 Małkinia Górna 
34 686,00 60 miesięcy 

7 
SORTED Sp. z o.o. 

Chyliczki, ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno 
26 863,20 60 miesięcy 

8 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe KAMA 
mgr. inż. Marek Jankowski 

ul. Wólczyńska 208, 01-919 Warszawa 

97 047,00 60 miesięcy 

  Część III   

1 
INSZY Krzysztof Chojnicki 
ul. Sportowa 1/18, 66-400 Gorzów Wlkp. 

16 000,00 25 miesięcy 

2 
“UNI-ARCZ Sp. z o.o.” 

ul. Wiolinowa 13 m. 32, 02-785 Warszawa 
8 425,50 60 miesięcy 

3 
Zakład Kształtowania Terenów Zielonych DOL-EK 
Kazimierz Doleciński, 

ul. Sióstr Służebniczek 17, 33-100 Tarnów 

7 244,70 60 miesięcy 

4 
NEWTON INNOVATIONS – Artur Kokot 

ul. Obrzeżna 1/58, 02-691 Warszawa 
12 300,00 60 miesięcy 



 

7 
SORTED Sp. z o.o. 

Chyliczki, ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno 
9 700,00 60 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

   Z up. Prezydenta Miasta 

     /-/ Adrianna Saganek 

Sekretarz Miasta Ciechanów 


